Сводная информация
по итогам независимой антикоррупционной экспертизы
[bookmark: _GoBack]и (или) общественного обсуждения проекта постановления Кабинета Министров Республики Татарстан 
«Об утверждении Порядка организации и осуществления регионального государственного контроля за достоверностью, актуальностью и полнотой сведений об организациях отдыха детей и их оздоровления, содержащихся в реестре организаций отдыха детей и их оздоровления, расположенных на территории Республики Татарстан»


	Независимая антикоррупционная экспертиза

	№
	Эксперт
(Ф.И.О.(последнее – при наличии) / реквизиты распоряжения Минюста России
об аккредитации)
	Выявленный коррупциогенный фактор
	Комментарии разработчика

	
	0
	0
	0

	
	0
	0
	0

	
	0
	0
	0



